2

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  НИКОЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ
от 30 марта  2018 года № 32-2

О проведении публичных слушаний по планировке  и межеванию территории  для строительства объекта ПАО «Газпром» по объекту «Дооснащение ИТСО КС Полянского ЛПУ МГ и Кармаскалинского ЛПУ МГ» на территории  сельского поселения  Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район
Республики Башкортостан

         В   соответствии   со   статьей   28   Федерального   закона   от 06  октября
2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления   в Российской Федерации» и Градостроительным кодексом Российской Федерации" от 29.12.2004 N 190-ФЗ, Совет сельского поселения Николаевский   сельсовет муниципального района Кармаскалинский  район Республики Башкортостан  РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по планировке и межеванию территории для строительства объекта ПАО «Газпром» по объекту «Дооснащение ИТСО КС Полянского ЛПУ МГ и Кармаскалинского ЛПУ МГ» на территории  сельского поселения  Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.
2. Провести публичные слушания по проекту по планировке и межеванию территории для строительства объекта ПАО «Газпром» по объекту «Дооснащение ИТСО КС Полянского ЛПУ МГ и Кармаскалинского ЛПУ МГ» на территории  сельского поселения  Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан 3 мая  2018 года в 10- 00 час в здании администрации  сельского поселения Николаевский  сельсовет муниципального района  Кармаскалинский  район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Кармаскалинский  район, д. Константиновка,  ул. Ленина, д.67а.
[bookmark: _GoBack]3. Организовать экспозицию проектной документации в здании Администрации сельского поселения Николаевский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский  район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Кармаскалинский  район, д. Константиновка,  ул. Ленина, д.67а.
4. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения  Николаевский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский  район Республики Башкортостан по проекту, указанному в пункте 1 настоящего решения, направляются в Совет сельского поселения Николаевский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский  район Республики Башкортостан (адрес: Республика Башкортостан, Кармаскалинский  район, д. Константиновка,  ул. Ленина, д.67а) в течение месяца со дня опубликования настоящего решения.
5. Организацию и проведение публичных слушаний по проекту, указанному в пункте 1 настоящего решения, возложить на Комиссию по проведению публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности на территории сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района  Кармаскалинский  район Республики Башкортостан, в следующем составе:
Култыгина Р.Р. – председатель комиссии -  глава сельского поселения Николаевский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский  район Республики Башкортостан;
Иванова А.Е. – секретарь комиссии - управляющий делами;
Лаврентьев А.Н. -  депутат округа № 3 сельского поселения  Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский  район Республики Башкортостан;
Сафина З.М.  – депутат округа № 7 сельского поселения Николаевский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский  район Республики Башкортостан;
Горшков Н.П. – депутат округа № 5 сельского поселения Николаевский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский  район Республики Башкортостан.
6. Опубликовать заключение о результатах публичных слушаний по проекту, указанному в пункте 1 настоящего решения в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан http://nikolaevosp.ru  и обнародовать на информационном стенде Совета сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, расположенном в здании администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.
7.  Настоящее решение  опубликовать (разместить) в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан http://nikolaevosp.ru  и обнародовать на информационном стенде Совета сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, расположенном в здании администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.
8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии Совета сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района  Кармаскалинский  район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                                              Р.Р.Култыгина